
IONEWS

Imprensa Oficial

Aviso de Licitação

Convite nº 37/2013 - Processo nº 8.413/2013. Órgão: Fundação de Meio Ambiente do Pantanal. Objeto: contratação de
empresa especializada em realizar serviço de Levantamento Batimétrico em área a margem direita do Rio Paraguai no
município de Corumbá-MS. Abertura: 26/08/2013 às 15:00 horas. Local: Prefeitura Municipal de Corumbá, sala de reuniões
da CPL, sito Rua Gabriel Vandoni de Barros nº 01-B, Bairro Dom Bosco-Corumbá. Os interessados devem solicitar o edital
na Superintendência de Suprimentos e Serviços.

Corumbá-MS, 15 de agosto de 2013.

(a) André Simões - Superintendente de Suprimentos e Serviços.

Aviso de Suspensão de Licitação

Órgão: Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento

Licitação: Pregão Presencial nº 118/2013 - Processo nº 21.238/2013

Objeto: contratação de empresa de consultoria de prestação de serviços especializados, para levantamento de todos os
créditos e débitos previdenciários que o município e seus órgãos da administração direta e indireta possuam, com o objetivo
de reduzir ou compensar junto à Receita Federal os créditos com os débitos existentes, quer pretéritos ou futuros.

O Município de Corumbá - MS, por meio da Secretaria Municipal de Gestão Publica / Superintendência de Suprimentos e
Serviços, comunica aos interessados a suspensão da licitação por prazo indeterminado.

Corumbá / MS, 15 de agosto de 2013 – André Simões – Superintendente de Suprimentos e Serviços

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 13917f04

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-11T20:15:54+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




